～ 新入会員のご紹介 ～

2024年 2 月 29 日発行 第 19号

大阪府宅地建物取引業協会

なにわ京阪支部

発行・編集：広報委員会

事務所所在地：大阪市都島区

東野田町 4-6-22 ニッセイ京橋

ビル 3 階

ＴＥＬ：06-6147-7281

ＦＡＸ：06-6357-7285

株式会社エイチアールケー

ホールディング

代表者：上村 久樹 様

大東市諸福５－１－１

ＴＥＬ：０７２－８７０－０２８２

２０２３年１０月入会

【業種】不動産業（賃貸・売買仲介）

【自己紹介・セールスポイントなど】

弊社は、中華圏の方々へ向けた販売・仲

介を得意としております。

また、事業用物件等の大型案件も紹介可

能ですので、皆様どうぞよろしくお願い

いたします。

今回は、３社の新しいお仲間を紹介します。

皆さんよろしくお願いします！

ベテランの会員様や移籍入会の会員様もご紹介

していきたいと思いますので、ご希望の方は是

非、事務局までご連絡下さい♪♪

株式会社 ＨＯＭＥＢＡＣＫＳ

代表者：小菅 晃寿 様

取引士：堀川 恭平 様

大阪市旭区森小路１－１４－２９

スカイフェアリー３０１号室

ＴＥＬ：０６－４９８０－４７９７

２０２３年１０月入会

【業種】不動産業全般

【自己紹介・セールスポイントな

ど】

弊社は、土地・古家・区分マンシ

ョンの売買や仲介を中心に、エリ

アを問わず積極的に取り組んで行

きたいと考えております。利回り

の悪くなった収益、文化住宅、借

家や低地も現状のまま買取させて

いただきます。１日でも早く皆様

に認知していただけるよう、精一

杯努力致しますので、何卒宜しく

お願い申し上げます。

株式会社ハウスパートナー

代表者：田中 雄也 様

取引士：木村 英明 様

大阪市鶴見区鶴見４－１－２

ソーレブリアンテ今福鶴見（Ｒｅ:ＺＯＮＥ今福

鶴見０１）２１０号室

ＴＥＬ：０６－７７７７－５０２５

２０２３年１１月入会

【業種】不動産業（賃貸・売買）

【自己紹介・セールスポイントなど】

田中社長はこれまで不動産業だけで

なく、サービス業や通信業での業務経

験も豊富でご友人も多くいらっしゃ

る為、これまでの経験を活かして独立

開業する事を決意されました。今後は

賃貸をメインとし、ＳＮＳやオンライ

ン中心で取り組んでいきたいとの事。

皆様、よろしくお願い致します。